Протокол № 2

от «9» октября 2023г.

Заседания кафедры программирования и информационных технологий
(наименование кафедры)

Зав. кафедрой: Бронштейн М.Е.

Секретарь: Архангельская А.А.

Присутствовали: Бронштейн М.Е., Никонова Д.С.,  Туктарова Л.Р., Старовойтова Н.Н., Архангельская А.А., Кашина М.А., Анянова Ю.В., Сафаров В.М., Маннанов А.К., Паладин А.Е., Хайфуллина Э.И., Мальцев Н.С., Карагаев Е.А., Ахматгалиев Н.А.
Повестка дня:

1. Посещение занятий молодых преподавателей кафедры.

Ответственный: Бронштейн М.Е.
2. Распределение тем курсовых работ.

Ответственный: Паладин А.Е.
1.Слушали:

Зав.кафедрой Бронштейн М.Е. ознакомила присутствующих графиком посещений занятий начинающих преподавателей.
Решение: зав.кафедрой Бронштейн М.Е. и зам.директора Никоновой Д.С. посетить занятия Карагаева Е.А., Ахматгалиева Н.А.
2. Слушали:
Преподаватель Паладин А.Е. представил Распределение тем  курсовых работ по МДК «Технология разработки ПО» в группах 9ПКС-48к-20, 9ПКС-481к-20.
Решение. Утвердить предложенные темы.
Председатель: _______________                 Бронштейн М.Е.

                                                           (подпись)                                                                         (Ф.И.О.)

Секретарь: __________________                 Архангельская А.А.
                                                          (подпись)                                                                         (Ф.И.О.)